АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» декабря  2020 года                                                                                                                 № 22
с.п. Лямина

О передаче имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Передать в безвозмездное пользование филиалу Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас - Югория» по Сургутскому району муниципальное имущество согласно приложению.
2. Обеспечить заключение договора о передаче в безвозмездное пользование филиалу Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас - Югория» по Сургутскому району.
3. Внести изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Лямина.
4. Постановление администрации сельского поселения Лямина от 17.12.2018 №91 «О передаче имущества в безвозмездное пользование» признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Лямина		                                        А.А. Дизер

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Лямина
от «03» декабря 2020 года № 22

Перечень
муниципального имущества, передаваемого администрацией
сельского поселения Лямина в безвозмездное пользование филиалу Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Сургутскому району

	№ п/п
	Наименование имущества
	Коли-чество, шт
	Балансовая стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1

Бензопила
	1
	6 800,00
	110134000394

	2

Бензопила
	1
	6 800,00
	110134000387

	3
	Мотопомпа бензиновая SEN-80 X HONDA KOSHIN подач/всас. 26/8м, 930л/мин, объем бака 3,6л.АИ-92, вес 34 кг, для чистой воды
	1
	19 774,83
	110104000333

	4
	Лопата совковая
	10
	1 500,00
	00000633043

	5
	Лопата штыковая
	10
	1 500,00
	00000365145
00000633044

	6
	Рукав всасывающий д. 75 мм в сборе с ГР
	11
	16 390,00
	110104000336

	7
	Огнетушитель ОУ-3
	1
	1 300,00
	011010400108